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上海致远绿色能源股份有限公司 

股票解除限售公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。 

 
一、本次股票解除限售的股东的基本情况 

股东名称 

股东性质、任职 本次解除限

售前持股数

量（股） 

占总股

本比例 
控股股东及

实际控制人 
董事 监事 

高级管

理人员 

李锋 是 是 否 否 30,790,000 45.28% 

王淳 否 否 否 否 4,330,000 6.37% 

叶明珠 否 否 否 否 3,900,000 5.74% 

徐强 否 否 否 否 3,200,000 4.71% 

燕翔 否 否 否 否 2,040,000 3.00% 

王蔓 否 否 否 否 2,000,000 2.94% 

许建文 否 否 否 否 1,850,000 2.72% 

孟铁志 否 是 否 否 1,400,000 2.06% 

谭明铭 否 否 否 否 1,344,000 1.98% 

宋育红 否 否 是 否 1,215,000 1.79% 

贾大江 否 否 否 否 1,000,000 1.47% 

浦苏炜 否 否 否 否 930,000 1.37% 

徐彤敏 否 否 否 是 500,000 0.74% 

杨璐璐 否 否 否 否 500,000 0.74% 

高勇灵 否 否 否 否 400,000 0.59% 

何雪松 否 否 是 否 300,000 0.44% 

刘红 否 否 否 否 225,000 0.33% 



 

顾碧芳 否 否 否 否 200,000 0.29% 

陈吉华 否 否 否 否 184,000 0.27% 

贾涛 否 否 否 否 172,000 0.25% 

郝利忠 否 否 否 否 160,000 0.24% 

叶余胜 否 否 否 否 150,000 0.22% 

曹松涛 否 否 否 否 140,000 0.21% 

贾玉静 否 否 否 否 120,000 0.18% 

袁炜 否 否 否 否 105,000 0.15% 

满爽 否 否 否 否 100,000 0.15% 

李燕婷 否 否 否 否 100,000 0.15% 

杨亦飞 否 否 否 否 100,000 0.15% 

刘金鹏 否 否 否 否 100,000 0.15% 

洪淑苗 否 否 否 否 60,000 0.09% 

高唯锋 否 否 否 否 50,000 0.07% 

孙胜伟 否 否 否 否 50,000 0.07% 

邵华 否 否 否 否 20,000 0.03% 

合计 57,735,000 84.90% 

二、本次股票解除限售数量总额及占公司总股本的比例、可转让日期 

公司本次股票解除限售股东共 33 名，股票解除限售数量总额为 17,294,915

股，占总股本的比例为 25.43%，自 2014 年 4 月 23 日起可在全国中小企业股份

转让系统进行报价转让。 

三、本次股票解除限售明细（单位：股） 

股东名

称 
任职 

是否为董

事、监事、

高级管理

人员 

是否为

控股股

东、实际

控制人 

本次解除限

售前持有的

限售股数量 

本次解除限

售登记股份

数量 

尚未解除限

售登记股份

数量 

李锋 董事长 是 是 23,575,000 482,500 23,092,500 

王淳 － 否 否 3,000,000 3,000,000 0 

叶明珠 － 否 否 3,900,000 3,900,000 0 



 

徐强 － 否 否 2,200,000 733,333 1,466,667 

燕翔 － 否 否 1,700,000 1,700,000 0 

王蔓 － 否 否 1,000,000 333,333 666,667 

许建文 － 否 否 1,300,000 1,300,000 0 

孟铁志 董事 是 否 1,400,000 350,000 1,050,000 

谭明铭 － 否 否 1,344,000 1,344,000 0 

宋育红 监事 是 否 1,200,000 288,750 911,250 

贾大江 － 否 否 1,000,000 1,000,000 0 

浦苏炜 － 否 否 600,000 600,000 0 

徐彤敏 

副总经

理、财

务总监 

是 否 500,000 125,000 375,000 

杨璐璐 － 否 否 500,000 500,000 0 

高勇灵 － 否 否 220,000 220,000 0 

何雪松 
监事会

主席 
是 否 265,000 40,000 225,000 

刘红 － 否 否 225,000 225,000 0 

顾碧芳 － 否 否 200,000 200,000 0 

陈吉华 － 否 否 164,000 164,000 0 

贾涛 － 否 否 172,000 57,333 114,667 

郝利忠 － 否 否 110,000 110,000 0 

叶余胜 － 否 否 100,000 33,333 66,667 

曹松涛 － 否 否 90,000 90,000 0 

贾玉静 － 否 否 40,000 40,000 0 

袁炜 － 否 否 75,000 25,000 50,000 

满爽 － 否 否 100,000 33,333 66,667 

李燕婷 － 否 否 100,000 100,000 0 

杨亦飞 － 否 否 100,000 100,000 0 

刘金鹏 － 否 否 40,000 40,000 0 



 

洪淑苗 － 否 否 40,000 40,000 0 

高唯锋 － 否 否 50,000 50,000 0 

孙胜伟 － 否 否 50,000 50,000 0 

邵华 － 否 否 20,000 20,000 0 

合计 45,380,000 17,294,915 28,085,085 

四、本次股票解除限售后的股本情况（单位：股） 

股份性质 数量 百分比 

无限售条件的股份 34,837,415 51.23% 

有限

售条

件的

股份 

1、高管股份 30,731,250 45.19% 

2、个人或基金 2,431,335 3.58% 

3、其他法人 0 － 

4、其他 0 － 

合计 33,162,585 48.77% 

总股本 68,000,000 100% 

五、其他情况 

1、申请解除限售的股东不存在尚未履约的承诺。 

2、不存在申请解除限售的股东对公司的非经营性资金占用情形。 

3、不存在公司对申请解除限售的股东违规担保等损害公司利益行为的情况。 

4、在本批次解除限售的股票中，不存在公司、公司股东约定、承诺的限售

股份。 

 

特此公告。	  

上海致远绿色能源股份有限公司	  董事会	  

2014 年 4 月 18 日 


